Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

Garmiswil- Les Chevaliers - MS (Nr. 250214)

Kategoriensieger:
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Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren

124 Teilnehmer/innen

29. Januar - 9. Februar 2014

Kegelcenter Garmiswil, Dudingen

Rangliste

Fuchs Roger, Rothrist

Burri Franck, Plan-les-Ouates
Auderset Heinz, Bern

Gisler Karl, Niederurnen
Haymoz Hanspeter, Fribourg
Wenger Patricia, Mintschemier
Eisenmann Reinhold, Schmitten
Weber Verena, Bruittelen
Berner Heinz, Mintschemier

53 Auszeichnungen

1712
1598
1450
808
801
754
431
533
580

18 Teilnehmer
23 Teilnehmer
7 Teilnehmer
15 Teilnehmer
15 Teilnehmer
22 Teilnehmer
8 Teilnehmer
5 Teilnehmer
11 Teilnehmer

Der KK Garmiswil/Les Chevaliers sowie Familie Jungo vom Landgasthof Garmiswil
bedanken sich bei allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern fiirs Mitmachen an ihrer
Meisterschaft und wiinschen Allen weiterhin "GUET HOLZ".



Lizenz Holz

Kategorie A1 18 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1 .Fuchs Roger, Rothrist KK Winkelried 07011 1712
2 .Kolly Helmar, St. Silvester KK Goldstar 25230 1691
3 . Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga | 15031 1641
4 .Mader Roman, Burg-Murten KK Lowen 25233 1640
5 . Kolly Hans, St. Silvester KK Goldstar 25075 1631
6 .Bielmann Georges, Fribourg KK Silberstern 25013 1620
7 .Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 1619
8 .Kolly Martin, St.Silvester KK Goldstar 25078 1616
ohne Auszeichnung
9 . Gygax Peter, Latti KK Daniel 15009 1614
10 . Hinni Hansj6rg, Bremgarten KK Daniel 10092 1606
11 .Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhusli 98008 1581
12 . Turale Giovanni, La Chaux-de-Fond CQ Inter 76 42049 1575
13 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1569
14 .Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga | 15023 1559
15 .Bielmann Gilbert, Marly KK Garmiswil/Les 25014 1553
16 . Tschirren Fritz, Lurtigen KK Lowen 25135 1549
17 .Raetzo Linus, Fribourg KK La Clef 25116 1538
18 . Javet Edmond, Cormondréche KK Pic-Bois 42084 1523
Kategorie A2 23 Teilnehmer/innen 10 Auszeichnungen
1 .Burri Franck, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27015 1598
2 .Monney Charles, Rueyres-les-Prés KK Tivoli 77028 1596
3 .Zwirn Helmut, Villar-s-Glane KK Garmiswil/Les 25147 1583
4 .Portmann Marius, Dudingen KK Goldstar 25175 1577
5 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 1551
6 . Klaus Markus, Flamatt KK Goldstar 25221 1548
7 .Deschenaux Catherine, Marly KK Silberstern 25252 1543
8 .Thomi Andreas, Kerzers KK Léwen 25133 1538
9 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27008 1528
10 .Vitale Daniele, Kerzers KK Lowen 25259 1520
ohne Auszeichnung
11 . Bregy Urban, Leukerbad KK Blonde 25 73010 1507
12 . Poffet Urs, Dudingen KK Garmiswil/Les 25112 1498
13 . RaGttimann Arthur, Luterbach KK Touring / Venus 55054 1494
14 .Fischer Nicole, Corcelles KK Chez Fischer 77070 1489
15 . Suppa Pasquale, Galmiz KK Léwen 25127 1489
16 .Haymoz Jean Louis, Bonnefontaine KK Silberstern 25030 1485
17 .Morotti Serge, La-Chaux-de-Fonds CQ Inter 76 42040 1476
18 . Gremaud Norbert, Posieux KK Garmiswil/Les 25055 1475
19 . Leuenberger Martin, KK Silberstern 25005 1475
20 . Marcon Roméo, Payerne KK Tivoli 77023 1439
21 . Aegerter Jean-Pierre, Dompierre KK Pic-Bois 42006 1436
22 .Mader Dominik, Burg-Murten KK Lowen 25056 1431
23 . Zumwald Marius, Fribourg KK La Clef 25145 aufg.
Kategorie A3 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1 .Auderset Heinz, Bern KK Daniel 10007 1450
2 .Heimo Laurent, Villars sur Glane KK La Clef 25266 1410
3 .Emery Frangis, Payerne KK Chemin-de-Fer 77012 1409
ohne Auszeichnung
4 .Neuhaus Markus, Fribourg KK Herrenmatt 25023 1402
5 .Baumann Eduard, Praroman-Le KK Goldstar 25025 1400
6 . Lucianaz Roger, Villaz-St.-Pierre KK Tivoli 77006 1366

7 .Miller Walter, Winnewil KK Herrenmatt 25094 1352



Kategorie B1

OO WN -

. Gisler Karl, Niederurnen
.Marrancone Enzo, Kerzers
. Stampfli Bruno, Diidingen

. Thévoz Bernard, Dompierre
.Klaus Joseph, Dldingen
.Portmann Marius, Muttenz

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Kategorie B2

1
2
3
4
5
6

. Gaytanidis André, Marly
.Lenweiter Gérard, Vers-Chez-

. Burlet Eugen, Derendingen

. Tschanz Bruno, Ostermundigen
.Ramseyer Alwin, Spiegel

.Valenti Mario, Spreitenbach
.Lanz Hermann, Wettingen
.Rohrbach Fritz, Liebefeld

.Perler Marie-Thérese, St.Silvester

.Haymoz Hanspeter, Fribourg
.Marcon Claudine, Payerne

. Ducret Alois, Spreitenbach
.Kolly Yanick, Tentlingen
.Heimo Robert, Villars s. Glane
.Schaller Vincent, Courtételle

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14
15

Kategorie B3
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.Hayoz Marius, Winnewil

. Hirschi Heidi, Dietikon
.MuUhlematter Felix, Bern
.Schwab Heidi, Kerzers

. Tschanz Elsy, Ostermundigen
. Ballif Frédéric, Bonnefontaine
. Brllhart Hermann, Fribourg
.Rappo Alois, Schmitten
.Lavanchy Arielle, Neuchéatel

.Wenger Patricia, Muntschemier
.Hachen Hans, Kerzers

. Imhof Liselotte, Wiinnewil
.Montavon Bernard, Bévilard
.Reichenbach Hedi, Bern
.Blaser Hans-Rudolf, Schmitten
. Schaller Gabriel, Courtételle
.Oulevey Jean-Pierre, Payerne

. Bichsel Meieli, Lyss

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

.Fankhauser Paul, Nidau
.Ducrot Héléne, Cousset
.Wenger Heribert, Mintschemier
.Ducrey Christope, Sugiez

. Thomi Katrin, Kerzers
.Mihlemann Stefanie, Ulmiz
.Kolly Kurt, St. Silvester
.Sansonnens Isabelle, Peyerne

. Gottrau André, Fribourg

.Braun Remo, Kerzers

.Guidoux Jean-Pierre, Estavayer-le-
.Charriere Gilbert, Méziéres

. Pietrini Monique, Surpierre

15 Teilnehmer/innen

KK Winkelried

KK Loéwen

KK Herrenmatt
KK Garmiswil/Les
KK Garmiswil/Les
KK Eggeschoner

KK Garmiswil/Les
KK Tivoli

KK Touring / Venus
KK Delphin 2000
KK Spiga Il

KK Frohe Muet

KK Spiga |
KK Goldstar

15 Teilnehmer/innen

KK Garmiswil/Les
KK Tivoli

KK Frohe Muet
KK Goldstar

KK Herrenmatt
KK Les Amis A

KK Herrenmatt
KK Frohe Muet
KK Spiga Il

KK Goldstar

KK Delphin 2000
KK Silberstern
KK La Clef

KK Silberstern
KK Pic-Bois

22 Teilnehmer/innen

KK Lowen

KK Spiga Il

KK Les Amis B

KK Delphin 2000
KK Garmiswil/Les
KK Les Amis A

KK Chemin-de-Fer
KK Delphin 2000

KK Chez Fischer

KK Loéwen

KK Lowen

KK Spiga Il

KK Silberstern

KK Chemin-de-Fer
KK La Clef

KK Loéwen

KK Chemin-de-Fer
KK Tivoli

KK Chemin-de-Fer

Lizenz

6 Auszeichnungen

38362
25093
25169
25229
25072
07008

25051
77005
55006
10325
10278
01225
01132
15026
25262

6 Auszeichnungen

25002
77022
01039
25015
25064
36121

25244
94015
15011
25264
10324
25265
25258
25268
42011

9 Auszeichnungen

25223
25060
15033
36010
10260
25031
36013
77007
10269

13034
77011
25270
25224
25036
15024
25076
77052
25073
25269
77015
77002
77051

Holz TW
808 20
798 19
798 16
787 18
786 11
780 11
775 19
772 9
771 10
746 16
741 5
737 15
733 7
716 11
714 11
801 18
761 17
746 15
742 4
738 7
730 7
729 7
725 9
723 13
721 3
692 7
691 4
690 2
686 3
665 7
754 8
740 7
720 6
717 11
714 13
712 13
704 12
699 4
691 10
674 9
668 2
663 3
655 4
636 3
632 2
631 5
630 6
627 3
613 0
611 2
605 1
559 2



Lizenz Holz TW

Kategorie Altersklasse 8 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1 .Eisenmann Reinhold, Schmitten KK Herrenmatt 25166 27 431 5
2 .Fawer Alfred, Bulle 77013 00 407 6
3 . Siegrist Jakob, Ostermundigen 25251 16 385 4
4 .Mougel Noél, Chaux-de-Fonds CQ Inter 76 42041 09 380 5
ohne Auszeichnung
5 . Aebischer Fernand, Fribourg 25001 08 378
6 . Abacherli Ruedi, Murten KK Lowen 25225 08 375 10
7 .Szélig Joseph, Chaux-de-Fonds CQ Inter 76 42048 25 364 3
8 . Bourquin Heinrich, Busswil SK Lengnau 13017 00 347
Kategorie Gaste Damen 5 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1 .Weber Verena, Brittelen 533 13
2 .Iseli Heidi, Ins 521 6
ohne Auszeichnung
3 .Ramseyer Silvia, Spiegel 514 9
4 . Portmann Ruth, Didingen 485 4
5 . Ballif Rebekka, Bonnefontaine 468 5
Kategorie Gaste Herren 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1 .Berner Heinz, Mintschemier 580 21
2 .Weber Andreas, Muhleberg 531 10
3 .Iseli Hans, Ins 529 9
4 . Lisibach Kaspar, Ins 512 13
5 .Kauz Peter, Seedorf 498 2
ohne Auszeichnung
6 . Santo Manuel, Mintschemier 489 5
7 .Winkler Moritz, Dudingen 481 9
8 .Egger Hermann, Dudingen 474 9
9 . Egger Benno, Didingen 470 1
10 . Dennler Daniel, Walperswil 446 6
11 .Ruegsegger Theo, Gimmenen 424 1



